[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA PLACA DE IDENDIFICAÇÃO COM O CEP NAS RUAS PROFESSORA SULTANA HADDAD MARUM, JOSE PAULO MARUM, JOSE PAULO MARUM E PROFESSORA MARIA MARUM CHATI(LATIFE) NO JARDIM FADUA GORAIEB NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO

DESPACHO:

                                  SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                                PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.         DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja colocados placas de identificação com o CEP nas Ruas Professora Sultana Haddad Marum, Jose Paulo Marum, Professora Maria Marum Chati ( latife),  no Jardim Fadua Goraieb  no Distrito de Martim Francisco
                                                   JUSTIFICATIVA
Os moradores estão enfrentando problemas com entregadores devido a falta de placas de identificação com CEP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 12 setembro de 2011.

                              VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                                       BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]